
 

Al. Piłsudskiego 12 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

    35-075 Rzeszów e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

Rzeszów,03.08.2018 r. 

Oddział w Rzeszowie 

350000/271/04/2018-ZAP 

 

 

Wg. rozdzielnika 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn: Wykonanie modernizacji kotłowni gazowej w budynku Inspektoratu ZUS w 
Przeworsku, 37-200 Przeworsk ul. Dworcowa 1, oraz modernizacja kotłowni gazowej w 
budynku Inspektoratu ZUS w Jarosławiu, 37-500 Jarosław ul. Słowackiego 21. znak 
sprawy: 350000/271/4/2018-ZAP ogłoszonego w BZP pod  nr 583987-N-2018 z dnia 2018-
07-05 r.   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

I. Zamawiający ZUS Oddział w Rzeszowie zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty nr 1, 

Wykonawcy: 

MARIAN ROKOSZ „ROKBUD” ZAKŁAD INSTALACYJNO BUDOWLANY  
adres: Rozbórz 522, kod 37-200 Przeworsk  

 

          Cena wybranej oferty wynosi: 

           
CZĘŚĆ NR 1 -  Wykonanie modernizacji kotłowni gazowej w budynku Inspektoratu ZUS  
                         w Przeworsku,  37-200 Przeworsk ul. Dworcowa 1, 

 
Całkowita wartość oferty brutto:  216 909,27 zł 
słownie: dwieście szesnaście tysięcy dziewięćset dziewięć złotych 27/100 
Okres gwarancji : 60 miesięcy 

 
CZĘŚĆ NR 2 - Wykonanie modernizacji kotłowni gazowej w budynku Inspektoratu ZUS,  
                        w Jarosławiu,  37-500 Jarosław ul. Słowackiego 21, 

 
Całkowita wartość oferty brutto:  108 891,90 zł 
słownie: sto osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 90/100 
Okres gwarancji : 60 miesięcy 

 
 
 
 
 
                                                                                 
 



2 / 3 

II. Przyznana punktacja dla złożonych ofert: kryteriami oceny ofert są:  Cena - 60%, Okres 

Gwarancji  - 35%, Doświadczenie kierownika budowy - 5%. 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Kryterium:                
Cena                            

max. pkt. 60 

Kryterium:                
Okres gwarancji   

max. pkt 35 

Kryterium:                  
Doświadczenie 

kierownika budowy        
max. Pkt 5 

Punktacja łączna 

1 

MARIAN ROKOSZ 
„ROKBUD” ZAKŁAD 

INSTALACYJNO 
BUDOWLANY 
adres: 37-200 

Przeworsk, Rozbórz 522 

CZĘŚĆ NR 1 - 60,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 60,00 

 

CZĘŚĆ NR 1 - 35,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 35,00 

 

 CZĘŚĆ NR 1 - 0,00 
 CZĘŚĆ NR 2 - 0,00 

 

CZĘŚĆ NR 1 - 95,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 95,00 

 

3 

MONTERES Sp. z o.o., 
adres:                                  

37-200 Przeworsk              
ul. Piłsudskiego 1/27, 

CZĘŚĆ NR 1 – 46,48 
CZĘŚĆ NR 2 – 47,45 

 
CZĘŚĆ NR 1 - 35,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 35,00 

 

 
CZĘŚĆ NR 1 – 1,92 
CZĘŚĆ NR 2 – 1,92 
 

 
CZĘŚĆ NR 1 – 83,40 
CZĘŚĆ NR 2 – 84,37 
 

4 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

„INWEST”  L. 
Karczmarczyk               
spółka jawna,                

adres: 39-300 Mielec  
ul. Wojska Polskiego 3, 

CZĘŚĆ NR 1 – 44,01 
CZĘŚĆ NR 2 -  43,17 
 

CZĘŚĆ NR 1 - 35,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 35,00 

 

 
 
CZĘŚĆ NR 1 – 5,00 
CZĘŚĆ NR 2 – 5,00 
 

CZĘŚĆ NR 1 – 84,01 
CZĘŚĆ NR 2 – 83,17 
 

5 

 
USŁUGOWY ZAKŁAD 
WODNO KANAL CO I 

GAZ ROMAN SZUL 
adres: 37-200                           

Przeworsk, 
os.  Sobieskiego 71 

CZĘŚĆ NR 1 – 48,36 
CZĘŚĆ NR 2 – 46,11 
 

 CZĘŚĆ NR 1 - 35,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 35,00 

 

 
 

CZĘŚĆ NR 1 - 0,00 
CZĘŚĆ NR 2 - 0,00 

 

CZĘŚĆ NR 1 -  83,36 
CZĘŚĆ NR 2 -  81,11 
 

 
Żadnego wykonawcy nie wykluczono z postępowania, Odrzucono  ofertę nr 2 wykonawcy:  
 
TGE INSTAL Sp. z o.o. adres: Rakszawa 199, 37-11 Rakszawa 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 89 ust. 1 pkt. 2) i pkt. 3) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
    
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający zamieścił formularz ofertowy w którym należało zaoferować oddzielne ceny na wykonanie  
CZĘŚCI NR 1 -  modernizacja kotłowni gazowej w budynku Inspektoratu ZUS w Przeworsku,  37-200 
Przeworsk ul. Dworcowa 1, oraz wykonanie CZĘŚCI NR 2 - modernizacja kotłowni gazowej w budynku 
Inspektoratu ZUS, w Jarosławiu,  37-500 Jarosław ul. Słowackiego 21. 
Wykonawca przedstawił ofertę w której zaoferowana została cena łączna za wykonanie wszystkich 
części, co uniemożliwiło zamawiającemu dokonanie oceny oferty w poszczególnych częściach 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 



3 / 3 

 
Zamawiający zamierza zawrzeć  umowę z wybranym wykonawcą po dniu 8 sierpnia 2018 r.  
 

 

Otrzymują: 

 

1. MARIAN ROKOSZ „ROKBUD” ZAKŁAD INSTALACYJNO BUDOWLANY adres: 37-200 Przeworsk, Rozbórz 522 

2. MONTERES Sp. z o.o., adres:   37-200 Przeworsk     ul. Piłsudskiego 1/27, 

3. TGE INSTAL Sp. z o.o. adres: Rakszawa 199, 37-11 Rakszawa 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INWEST”  L. Karczmarczyk  spółka jawna, adres: 39-300 Mielec  ul. Wojska Polskiego 3, 

5. USŁUGOWY ZAKŁAD WODNO KANAL CO I GAZ ROMAN SZUL adres: 37-200   Przeworsk os.  Sobieskiego 71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


